Об установлении единых ставок фиксированного налога для всех
налогоплательщиков по Каратальскому району на 2014-2016 годы

Утративший силу
Решение маслихата Каратальского района Алматинской области от 03 апреля
2014 года N 29-125. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской
области 16 апреля 2014 года N 2673. Утратило силу решением Каратальского
районного маслихата Алматинской области от 24 апреля 2015 года № 45-184
      Сноска. Утратило силу решением Каратальского районного маслихата
Алматинской области от 24.04.2015 № 45-184.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 422 Кодекса Республики Казахстан "О пунктом 2
налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс)" от 10
декабря 2008 года,  пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстанподпункта 15)
"О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" от 23 января 2001 года, Каратальский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Установить единые ставки фиксированного налога для всех
налогоплательщиков, осуществляющих деятельность на территории
Каратальского района согласно .приложения
      2. Признать утратившим силу решение Каратальского районного маслихата
от 07 мая 2009 года N 24-98 "Об установлении единых ставок фиксированного
налога для всех налогоплательшиков по Каратальскому району" (
зарегистрированного в Реестре нормативных правовых актов от 10 июня 2009
года за N 2-12-107, опубликованного в районной газете "Каратал" N 26 (7030) от
1 9  и ю н я  2 0 0 9  г о д а ) .
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию районного маслихата "По вопросам строительства
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи, бытового обслуживания
, торговли, общественного питания, социально-культурного обслуживания
населения, законности, правопорядка, обеспечения прав, свобод и защиты
и н т е р е с о в  н а с е л е н и я " .
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии                        В. Ли

      Секретарь маслихата                        Б. Смаилов
      "СОГЛАСОВАНО"
      Р у к о в о д и т е л ь  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч е р е ж д е н и я  " Н а л о г о в о е
      у п р а в л е н и е  п о  К а р а т а л ь с к о м у
      району"                                    Нурланов Алтынхан Кемалшанович
      03 марта 2014 года
П р и л о ж е н и е  к  р е ш е н и ю
К а р а т а л ь с к о г о  р а й о н н о г о
м а с л и х а т а  о т  0 3  а п р е л я  2 0 1 4
г о д а  N  2 9 - 1 2 5  " О б  у с т а н о в л е н и и
е д и н ы х  с т а в о к  ф и к с и р о в а н н о г о
н а л о г а  д л я  в с е х  н а л о г о п л а т е л ь щ и к о в
п о  К а р а т а л ь с к о м у  р а й о н у  н а
2014-2016 годы"

Единые ставки фиксированног налога на 2014-2016 годы для всех
налогоплательщиков осуществляющих деятельность на территории
района

N Наименование обьекта налогооблажения
Размер единой ставки фиксированного налога на
единицу налогооблажения в месяц по Каратальскому
району (в месячных расчетных показатеях

1 2 3

1.
Игровой автомат без выигрыша,
предназначенный для проведения игры с
одним игроком

2

2.
Игровой автомат без выигрыша,
предназначенный для проведения игры с
участием более одного игрока

2

3. Персональный компьютер, используемый для
проведения игры

2

4. Игровая дорожка 10

5. Карт 5

6. Бильярдный стол 4

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан